
 
Uchwała nr 4484/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 23 grudnia 2021 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

podjętych na XXXVII Sesji w dniu 20 grudnia 2021 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Uchwały nr 4484/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 grudnia 2021 roku 

 

Harmonogram realizacji uchwał XXXVII Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. XXXVII/709/21 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XIX/317/20 w sprawie 

prowadzenia obrad z wykorzystaniem środków komunikacji 

elektronicznej umożliwiających porozumiewanie się na 

odległość. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

2. XXXVII/710/21 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXV/471/20 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2021. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. XXXVII/711/21 

Uchwała zmieniającej uchwałę Nr XXV/470/20 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2021 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

4. XXXVII/712/21 
Uchwała w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2022 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

5. XXXVII/713/21 
Uchwała w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2022 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 



6. XXXVII/714/21 

Uchwała w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 

zabytkami Województwa Wielkopolskiego na lata 2021-

2024. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DK 
 

7. XXXVII/715/21 

Uchwała  w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu 

Leszno na zadanie w zakresie kultury pod nazwą 

„Dofinansowanie działalności instytucji kultury – Teatru 

Miejskiego w Lesznie, dla której organizatorem jest Miasto 

Leszno” 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DK 
 

8. XXXVII/716/21 

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu 

Poznań na zadanie z zakresu kultury pod nazwą 

„Muzealizacja materiałów archeologicznych z Poznania 

i Wielkopolski” 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

9. XXXVII/717/21 

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Zakrzewo na zadanie z zakresu kultury pod nazwą 

„Popularyzacja Idei Rodła” 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

10. XXXVII/718/21 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Specjalistycznym Zespole 

Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

11. XXXVII/719/21 

Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej działającej 

przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Ludwika 

Perzyny w Kaliszu 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



12. XXXVII/720/21 

Uchwała w sprawie  w sprawie: przyjęcia projektu uchwały 

w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego i nadania jego Statutu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

13. XXXVII/721/21 

Uchwała w sprawie w sprawie rozpatrzenia petycji Rady 

Miasta i Gminy Wysoka w sprawie ujęcia w budżecie 

Województwa Wielkopolskiego w 2022 roku i latach 

następnych zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 

190 na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 

188 w m. Krajenka do skrzyżowania z drogą krajową nr 10”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

14. XXXVII/722/21 

Uchwała zmieniająca uchwałę nr XXXV/682/21 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 października 

2021 r. w sprawie ustalenia składu osobowego komisji 

stałych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

15. XXXVII/723/21 
Uchwała w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego na 2022 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor KS 
 

16. XXXVII/724/21 
Uchwała w sprawie przyjęcia Planu Pracy komisji Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego na 2022 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 31 stycznia 2022 roku. 


